
Ná	vod	k	montáž	i	a	použití	pro	plošinové	 vozí	ky	řady	TSS	
(kat.	Č.	784002)	

Návod k montáži 

Pomocí přibaleného montážního materiálu (16 ks šroubů) přišroubujte ze spodní strany plošiny čtyři 

kola tak, aby se pod madlem nacházela dvě otočná a vepředu dvě pevná. Ke každému kolu jsou 

zapotřebí 4 ks šroubů. 

Návod k použití 

Madlo lze postavit a sklopit na úroveň plošiny. Docílíte toho sešlápnutím kovové tyče, která se 

nachází mezi patkami, které jsou přišroubovány k plošině a drží madlo ve svislé poloze. Sešlápnutím 

se uvolní mechanismus a zatlačením madla směrem od sebe jej můžete sklopit. 

Údržba 

K čištění používejte navlhčený hadr. Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, které by mohly povrch 

poškodit. 

www.manutan.cz

www.manutan.hu 

www.manutan.pl 


